20 re notata'', constituinius eorum consilio, nos facturos expeditionem in Flandriam supra

tam praesumptuosum hostem, qui nostor miles debet esse, ne diutius de inminutione'

et dedecore regni nostri impune*^ superbiat. Hoc siquidem tam nianifestum' et tam

eommune regni nostri dedecus tibi fieri, si tuum honorem diligis, pensare debes corde-

tenus, Ut igitur fideliter hoc facias et prudenter™, rogamus te sub spe reniune-

sr. rationis tibi gratissimae, et per fidelitatem quam nobis et regno debes ammonemus",

ut omni occasione destructa, sicut honor est regni atque tuus, ad expedicionem venias.

sciens, quod in proximo festo sanctorum omnium Tungris" iuxta Leodium convenienuis, Nuv. i.

parati super Flandriam equitare. Nee mireris, mutatum esse adventum nostrum Radis-

ponam'', sieut intellexeras
,
quando nobiscum eras, quia huius rei necessitas inter-

:io vonit. et utiliter ad decus regni firmiter est laudata ab omnibus nostris expeditioi

nostra supe:' hostes'' in Flandriam.

80. ^) siiit rod.

81. ^) H. 2—4. bj iniperator augusfu.s 1— 4. <^) deest 1—4. '•) pacitisslmn 1.2. «"'i nmiti-

antes f). f) ortaljatur 5. K) cnnsnlinius .0. '') reiiovata 5. ') iiulinnnntiiiiu' 1. •') impnne —
3.i regni uostri dex.Ty. ') ni festnm 4. '") l't igitnr scias fidcliter ct prmlcntiT .''i. ") nioiiciims 1 — 4,

°) Tliungris 1. V) Katisponam fi. 'i) c.xpedit fi. ") nnstriis ndd. 4.

1) Godefridi Lotharinriiiie iiiferioriti. 2) liildiiini III. Hanoniensif:. 3) Roherti II. Fhindriae.
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82. EPISTOLA AD ROMANOS.
(1111. lan.)

ReprJimKS rditionrm laffei in 'Bi1)Jiofhr.m rrnim Grrmanirnrnin V. 2C)R nr. 148

p. roilir.ihn^ (pmiuor rollcr.tioniR Udatricianar 1) Vindohonr.nsi rl9S
f. 109 ; 2) Zwr.tJrnsi 288

p. 230; 3) rindohoncnsi 011 fol. 44; 4) Monacensi 4594 f. 85. — Stumpf, Erg. 8040.

(F. 05.)

Heinricus" Dei gratia Romanorum rex'' consulibus ei senatui, populo Roniano,

maioribus ot minoribus, gratiam suam cum bona voluntate.

Divina disponento gratia postquam regnum patruni nostrorum intraviraus, Urbem

caput et sedem nostri imperii pio affectu visere optavimus et eam more magnorum

praedecessorum exaltare, iionorare ef ditare, ut dominus fideles, ut pater filios, ut

civis concives, decrevimus. Huius auteni propositum"^ desiderii non voluntas, verum

diversa diuque® disturbata retardavere regni negocia. Quibus tandem Dei nobis favente

clementia sedatis, compositis, subiectisf, expediti in Italiam venimus illamque prac